

Bjerke Wind-Consult ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 33 74 89 81

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019

Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Wind-Consult ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 74 89 81
	Stiftet: 25. maj 2011
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er konsulentvirksomhed indenfor vindmøllebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 800 t.kr. mod 1.244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	800.426	1.244.156
1 Personaleomkostninger	-171.286	-608.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.575	-8.647
Driftsresultat	622.565	627.506
Andre finansielle indtægter	29.029	24.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	-808	-9
Resultat før skat	650.786	652.400
Skat af årets resultat	-143.335	-143.325
Årets resultat	507.451	509.075
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	7.451	109.075
Disponeret i alt	507.451	509.075

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.491	27.575
Materielle anlægsaktiver i alt	14.491	27.575
Anlægsaktiver i alt	14.491	27.575
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	81.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	886.280	1.006.463
Periodeafgrænsningsposter	60.486	0
Tilgodehavender i alt	946.766	1.088.338
Likvide beholdninger	646.154	374.445
Omsætningsaktiver i alt	1.592.920	1.462.783
Aktiver i alt	1.607.411	1.490.358

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	517.549	510.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	1.097.549	990.098
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.057	34
Hensatte forpligtelser i alt	7.057	34
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.983	22.492
Selskabsskat	279.884	268.334
Anden gæld	207.938	209.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.805	500.226
Gældsforpligtelser i alt	502.805	500.226
Passiver i alt	1.607.411	1.490.358
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	168.667	602.068
Andre omkostninger til social sikring	2.619	5.935
	171.286	608.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	808	9
	808	9
	30/6 2019	30/6 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	50.737	20.737
Tilgang i årets løb	14.991	30.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 30. juni	35.728	50.737
Af- og nedskrivninger 1. juli	-23.162	-14.515
Årets af-/nedskrivninger	-6.575	-8.647
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	8.500	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-21.237	-23.162
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	14.491	27.575
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	510.098	401.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.451</u>	<u>109.075</u>
	<u>517.549</u>	<u>510.098</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerke Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.